
再生ポリプロピレン

色

納入形態
生産工場

材質・厚/品番

12

2自在キャスター

固定キャスター

本体天板

３段式ハンドル

３段式支柱

部品名

1

oN

3

2

数
3

1

TYS-100NRB-G

TYSK-100NRB-G5

4

7

6

9

8

10

14

13

15

粉体塗装

粉体塗装

グリーン

9-833526

完成品

表面処理

2

支柱キャップ

目隠しキャップ

六角ボルト

六角ナット

平ワッシャ

16

16

48

16

16

再生エラストマー グリーン

M8X40

M8

M8

ユニクロ

ユニクロ

スプリングワッシャ 16 M8 ユニクロ

ユニクロ

φ25.4 t=1.4

φ28.6 t=1.4

8

11

Scale

2018.02.07 1/10大西

グリーン

グレーゴム

グレーゴム

グランカートストッパー付
（３段片袖タイプ） TP-705S

品名作成日 検図 品番

⑦

⑥

⑨
⑩
⑪

⑧

④ ⑤

②

①

③

導電性PP 表面抵抗値：約10 Ω5

⑫

ブレーキ 1 TP-700FB ブレーキ単体図面参照

1台当りの最大均等荷重：200kg
上 段 均 等 荷 重 : 20 k g
中 段 均 等 荷 重 : 40 k g
下 段 均 等 荷 重 : 140 k g

性能試験

1.始動性能試験　合格

2.耐荷重性能試験　合格

表示耐荷重

梱包サイズ

備　考

750 X 470 X 925  mm

梱包重量    17.9kg  (13 才)

自重

（梱包数：1）

17.4kg

 718 

 4
68

 

 80 

 4
5 

 80 

 4
5 

 2
71

.2
5 

 2
71

.2
5 

 4
0.

5 
 2

30
.7

5 
 4

0.
5 

 2
30

.7
5 

 4
0.

5 

 1
7 

 1
7 

 1
7 

 100 
 100  1

72
.5

0 
 2

10
 

 1
32

 

 キャスター取付けピッチ538  キャスター取付けピッチ315 
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